Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

i.$íi
Slmâo Dlr3

rNDrcAÇÃo N'28/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento [ntemo, a seguinte

Indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Rodrigo Santana Valadares,

Deputado Federal, solicitando Emenda Parlamentar para implantação de paralelepípedos

no Povoado Lajinha, zona rural do municÍpio de Simão Dias/SE.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara NÍunicipal de Simâo Dias/SE,28 de fevereiro de 2023.

o Oliveira

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVAOO

20

Rur Pre3idente vârgrs, S,O{-CGDÍI0-CEP{9{t0-0m - Simio Dir§-SE- Tel-: (79) 36ll-1717- CIIPJ 32.7{ 1.183/{XXl.92

+ ++